АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. МотЫгино

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов для
осуществления мероприятий по освобождению территории Мотыгинского района
от несанкционированных свалок в рамках муниципальной программы
Мотыгинского района «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической
безопасности на территории муниципального образования Мотыгинский район»
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района в 2024 году

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского района от
12.12.2023 № 415-п «Об утверждении муниципальной программы Мотыгинского
района «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности на
территории муниципального образования Мотыгинский район», на основании
решения Мотыгинского районного Совета депутатов от 20.06.2024 № 26-286 «Об
утверждении Целей, порядка и условий предоставления иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района для
осуществления мероприятий по освобождению территории Мотыгинского района
от несанкционированных свалок», решения Мотыгинского районного Совета
депутатов от 20.06.2024 № 26-293 «О внесении изменений в решение
Мотыгинского районного Совета депутатов от 19.12.2023 № 23-254 «О
Мотыгинском районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026
годов», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов для
осуществления мероприятий по освобождению территории Мотыгинского района
от несанкционированных свалок в рамках муниципальной программы
Мотыгинского района «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической
безопасности на территории муниципального образования Мотыгинский район»
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района в 2024 году согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Г лавы администрации Мотыгинского района по обеспечению жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Заместитель Г лавы
администрации Мотыгинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

по обеспечению жизнедеятельности А.Н. Шаклин

Лысова Валентина Викторовна
8 (39141) 22-5-28

Приложение
к постановлению
администрации Мотыгинского района
от РО, О 4  2024 № JS'P-Zb-

Распределения иных межбюджетных трансфертов
для осуществления мероприятий по освобождению территории

Мотыгинского района от несанкционированных свалок в рамках
• муниципальной программы Мотыгинского района «Охрана окружающей

среды и обеспечение экологической безопасности на территории
муниципального образования Мотыгинский район» бюджетам
муниципальных образований Мотыгинского района в 2024 году

№
п/п Наименование

муниципального
образования

Мероприятие сумма ИМТ
(рублей)

1

поселок Раздолинск

Освобождение
территории

Мотыгинского района от
несанкционированных

свалок

887 445,60

2

поселок Мотыгино 833 365,46

3

Рыбинский сельсовет 1 129 572,86

4

Орджоникидзевский
сельсовет 917 131,20

Итого 3 767 515,12